

Mazurskie Centrum Zdrowia
Szpital Powiatowy w Węgorzewie
Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
ul. 3 Maja 17
11-600 Węgorzewo
tel (87) 427 32 52
fax (87) 427 32 52 wew. 210

Węgorzewo, dn. 06.11.2023 r.

Dotyczy: *sukcesywne dostawy leków zgodnie z zapotrzebowaniem w podziale na pakiety*
Nr Sprawy: *MCZ/TPI/2023*

Mazurskie Centrum Zdrowia Szpital Powiatowy w Węgorzewie informuje, iż dnia 06.11.2023 r., za pośrednictwem platformy zakupowej, wpłynęło zapytanie w związku z ogłoszeniem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji, przedmiot zamówienia: sukcesywne dostawy leków zgodnie z zapotrzebowaniem w podziale na 50 pakietów.

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023, poz. 1605, ze zm.) zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących ww. postępowania oraz odpowiedzi:

Poniższe pytania dotyczą opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie 31 poz. 23 w przedmiotowym postępowaniu:

1. Czy w Pakiecie 31 poz. 23 Zamawiający dopuści zaferowanie produktu ProbioDr, zawierającego kultury bakterii probiotycznych najlepiej przebadanego pod względem klinicznym szczepu *Lactobacillus rhamnosus* GG ATTC53103 i *Lactobacillus helveticus* w łącznym stężeniu 2mld CFU/ kaps? Produkt konfekcjonowany w opakowaniach x 60 kapsulek (prosimy o możliwość przeliczenia na odpowiednią liczbę opakowań i zaokrąglenia uzyskanego wyniku w górę).

Odpowiedź zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

2. Czy w Pakiecie 31 poz. 23 Zamawiający dopuści zaferowanie produktu LactoDr, zawierającego kultury bakterii probiotycznych najlepiej przebadanego pod względem klinicznym szczepu *Lactobacillus rhamnosus* GG ATTC53103 w stężeniu 6 mld CFU/ kaps? Produkt konfekcjonowany w opakowaniach x 30 kapsulek (prosimy o możliwość przeliczenia na odpowiednią liczbę opakowań i zaokrąglenia uzyskanego wyniku w górę).

Odpowiedź zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

Poniższe pytania dotyczą opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie 26 w przedmiotowym postępowaniu:

3. Czy Zamawiający wymaga zaferowania w Pakiecie 26 pasków testowych kompatybilnych z aktualnie posiadanymi przez Zamawiającego glukometrami GlucoDr. ?

Odpowiedź zamawiającego: TAK.

4. Czy Zamawiający wymaga, aby oferentem w Pakiecie 26 była hurtownia farmaceutyczna, co zabezpieczy transport i dostawy pasków testowych do siedziby Zamawiającego w warunkach odpowiedniej, kontrolowanej temperatury i wilgotności? Aktualne Rozporządzenie IVDR oraz Ustawa o wyrobach medycznych nakładają na dostawcę obowiązek dostarczania pasków testowych w takich warunkach.

Odpowiedź zamawiającego: TAK.

5. Czy Zamawiający wymaga aby na opakowaniu i w instrukcji pasków testowych zaferowanych w w Pakiecie 26 znajdowała się identyczna informacja dotycząca dopuszczalnego zakresu temperatury przechowywania pasków testowych, określając niezależnie od miejsca przechowywania pasków pełen zakres temperatur przechowywania, a nie tylko ich górną granicę?

Odpowiedź zamawiającego: TAK

DYREKTOR
Mazurskiego Centrum Zdrowia
Szpitala Powiatowego w Węgorzewie
mgr Katarzyna Kopiczko